
DIÁRIO
OFICIALSALVADOR, BAHIA, 

SEXTA-FEIRA
18 DE MAIO 
DE 2012

ANO XCVI
No 20.853 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  ESTADO DA BAHIA 6Municípios

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"HGKTC"FG"UCPVCPC
NKEKVCÑ’Q"29:14234"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQU"23714234"⁄""JQOQNQICÑ’Q0 OBJETO: Contrata-
ção de empresa de engenharia para serviço de pavimentação nas Ruas do Bairro Santo Antonio dos Prazeres, neste Município. 
Convênio CAIXA 0335984-80/2010. VENCEDOR: LIMA SILVA CONSTRUTORA E CONSULTORIA LTDA-ME. HOMOLOGAÇÃO: 
17/05/2012. VALOR: R$ 896.329,97. Feira de Santana, 18/05/2012 - Tarcízio S. Pimenta Junior. Prefeito Municipal.
NKEKVCÑ’Q"29:14234"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQU"23714234"⁄" "GZVTCVQ"FQ"EQPVTCVQ"35"
77:142340"CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA. CONTRATADO: LIMA SILVA CONSTRUTORA E CON-
SULTORIA LTDA-ME. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para serviço de pavimentação nas Ruas do Bairro 
Santo Antonio dos Prazeres, neste Município. Convênio CAIXA 0335984-80/2010. HOMOLOGAÇÃO: 17/05/2012.. VALOR: R$ 
896.329,97.  Feira de Santana, 18/05/2012 - Tarcízio S. Pimenta Junior. Prefeito Municipal.
NKEKVCÑ’Q"2;414234"⁄"RTGI’Q"RTGUGPEKCN"279142340"Fica REMARCADA a licitação 092/2012, Objeto: 
Locação de veículo tipo guincho, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, com 02 (dois) motoristas e 02 (dois) ajudantes. Tipo: 
Menor preço. Data: 31/05/2012 às 14h30, no Salão de Licitações, na Av. Sampaio, nº. 344, Centro. Edital no site www.feirade-
santana.ba.gov.br. Informações no Dpto. de Licitações, mesmo endereço, das 07h30 às 13h30, Tel. (75) 3602-8345/8319. Feira 
de Santana, 18/05/2012. Aidil Pinheiro do Nascimento – Pregoeira.
NKEKVCÑ’Q"2;614234"⁄"RTGI’Q"RTGUGPEKCN"27;142340 Fica REMARCADA a licitação 094/2012, objeto: 
contratação de Agência de Turismo para prestação de serviço referente à pacotes aéreos com translados e hospedagens.  Tipo: 
Menor preço. Data: 31/05/2012 às 16h30, no Salão de Licitações, na Av. Sampaio, nº. 344, Centro. Edital no site www.feirade-
santana.ba.gov.br. Informações no Dpto. de Licitações, mesmo endereço, das 07h30 às 13h30, Tel. (75) 3602-8345/8319. Feira 
de Santana, 18/05/2012. Aidil Pinheiro do Nascimento – Pregoeira.
NKEKVCÑ’Q"25414234"⁄"RTGI’Q"RTGUGPEKCN"245142340"Foi FRACASSADA a licitação 032/2012, Objeto: 
aquisição de kits lanches, composto de um refrigerante em lata e um sanduíche misto para os agentes de trânsito, pelo período de 
12 (doze) meses. Informações no Dpto. de Licitações, na Av. Sampaio, nº. 344, Centro, das 07h30 às 13h30, Tel. (75) 3602-8345. 
Feira de Santana, 07/05/2012. Aidil Pinheiro do Nascimento – Pregoeira.
NKEKVCÑ’Q"29;14234"⁄"RTGI’Q"RTGUGPEKCN"272142340"Acatando os pareceres da Procuradoria resolve a 
Pregoeira considerar a Empresa GOLD FARMA COMERCIAL LTDA - DESCLASSIFICADA, e a empresa DAVI FEITOSA DA SILVA 
- CLASSIFICADA. Abre-se prazo recursal. Feira de Santana, 18 de maio de 2012. Aidil Pinheiro do Nascimento – Pregoeira.

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"NCR’Q
VQOCFC"FG"RTGÑQ"P√2261340 A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Lapão-BA realizará Licitação na 
modalidade Tomada de Preços Nº 004/12. Objeto: Contratação de empresa de Engenharia para prestar serviços de Infraestrutura 
Esportiva e requalificação de Unidades de Saúde no município. Data: 06/06/2012 às 10:00h. Informações: Fone (74) 3657-1010. 
Valor do edital R$ 50,00 - Lapão-Ba. 17/05/2012 – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"OWEWTK
RTGI’Q"RTGUGPEKCN""P£"247142340"TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTEIRA 
ESCOLAR. ABERTURA: 31/05/2012, ÀS 08:00H. LOCAL / EDITAL / INFORMAÇÕES: SALA DE LICITAÇÕES, NA SEDE DA 
PREFEITURA, AV. PETROBRÁS, N°. 258, BAIRRO - CENTRO, DE SEGUNDA-FEIRA À SEXTA-FEIRA DAS 07:00H ÀS 13:00H. 
ANDERSON ASSIS SILVA - PREGOEIRO OFICIAL.
RTGI’Q"RTGUGPEKCN"⁄"TGIKUVTQ"FG"RTGÑQU""P£"248142340"TIPO: MENOR PREÇO POR ITEN. 
OBJETO: REGISTRAR PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS. ABERTURA: 31/05/2012, ÀS 08:30H. LOCAL 
/ EDITAL / INFORMAÇÕES: SALA DE LICITAÇÕES, NA SEDE DA PREFEITURA, AV. PETROBRÁS, N°. 258, BAIRRO - CENTRO, 
DE SEGUNDA-FEIRA À SEXTA-FEIRA DAS 07:00H ÀS 13:00H. ANDERSON ASSIS SILVA - PREGOEIRO OFICIAL.
RTGI’Q"RTGUGPEKCN"⁄"TGIKUVTQ"FG"RTGÑQU""P£"249142340"TIPO: MENOR PREÇO POR ITEN. 
OBJETO: REGISTRAR PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR. ABERTURA: 
01/06/2012, ÀS 08:00H. LOCAL / EDITAL / INFORMAÇÕES: SALA DE LICITAÇÕES, NA SEDE DA PREFEITURA, AV. PE-
TROBRÁS, N°. 258, BAIRRO - CENTRO, DE SEGUNDA-FEIRA À SEXTA-FEIRA DAS 07:00H ÀS 13:00H. ANDERSON ASSIS 
SILVA - PREGOEIRO OFICIAL.

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"UCPVQ"GUVÙX’Q
EQEQTTÙPEKC"RðDNKEC"P√"24142340"Torna público aos interessados que realizará em sessão pública a Con-
corrência nº 002/2012 que tem como objeto a Contratação de empresa para execução das Obras de Esgotamento Sanitário 
do Município de Santo Estevão conforme Termo de Compromisso nº TC/PAC 0200/2012 firmado junto à Fundação Nacional 
de Saúde no dia 22/06/2012, às 09:30 horas, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no 
endereço: Praça Sete de Setembro, nº 548, Centro, Santo Estevão-BA, partir do dia 21/05/2012 na Secretaria de Administração. 
Informações: (75) 3245-1061 ou santoestevaoprefeitura@yahoo.com.br. Santo Estevão. 17/02/2012. Angela Santos Machado 
Mendes/Presidente. Rogério Costa/Prefeito. 

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"ECÖO
  

CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQU"P√"224142340"O Prefeito Municipal de Caém, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e legislação pertinente, torna público que realizará 
licitação modalidade Tomada de Preço nº 002/2012 - OBJETO: Reforma do Ginásio de Esporte Municipal de Caem, sede e Re-
cuperação da Quadra do Gonçalo, Povoado de Gonçalo. A abertura será realizada no dia 04 de junho de 2012 às 14:00 horas, 
na sede da Prefeitura e Edital encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura. Caém - Ba, 16 de maio de 2012. 
Gilberto Ferreira Matos. 

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"ECOCECP
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQU"P√"232142340 A Prefeitura Municipal de Camacan informa 
aos interessados que se encontra aberto o Processo de Licitação 033/2012, Modalidade de Licitação Tomada de Preços nº 
010/2012, Tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a Contratação de Empresa de Engenharia que execute os serviços de Recu-
peração de pavimentação asfáltica nas ruas do distrito de São João do Panelinha no Município de Camacan. Data da realização: 
04/06/2012, às 08h na sede da Prefeitura de Camacan. Maiores informações e aquisição do Edital, na sede da Prefeitura. Júlio 
Cesar de Oliveira Matos - Presidente da CPL.

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"EJQTTQEJł
CXKUQ"FG"UWURGPU’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQ"P√"23814234"⁄"RC"4:3142340"A Prefeitura Municipal de 
Chorrochó comunica a suspensão da Licitação: TP Nº 016/2012 PA 281/2012 que aconteceria às 11:00 horas do dia 04/06/2012. 
Tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços de engenharia na 
construção de unidade Básica de Saúde, na sede do município com recursos provenientes do Ministério da Saúde. Informações: 
na Prefeitura, na sala da Comissão Permanente de Licitação, sito à Pç. Cel. João Sá, Centro, Tel. (75) 3477-2176 das 08:00 às 
14:00 horas. Benivaldo Silva do Nascimento - Presidente da Comissão.

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"KDKRGDC
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQU"P√"226142340"Objeto: contratação de empresa especializada 
para a construção quadras poliesportivas no município. Data: 04/06/2012 às 14:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações no 
Setor de Licitações na Praça 19 de setembro, 02 - Ibipeba - BA. Valor do Edital R$ 50,00 - Ibipeba - BA. 17/05/2012 - Gilberto 
José de Souza - Pres. CPL.
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQU"P√"227142340"Objeto: contratação de empresa de Engenharia 
para realizar obras de pavimentação de ruas no município. Data: 04/06/2012 às 16:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações 
no Setor de Licitações na Praça 19 de setembro, 02 - Ibipeba - BA. Valor do Edital R$ 50,00 - Ibipeba - BA. 17/05/2012 - Gilberto 
José de Souza - Pres. CPL.

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"ıIWC"HTKC
CXKUQ"FG"RWDNKECÑ’Q"FG"NKEKVCÑ’Q0 A Prefeitura Municipal de Água Fria, através da Comissão de Licitação, 
torna público que realizará licitação na modalidade de Tomada de Preço nº. 002/2012 no dia 04 de junho de 2012 às 09:00  do tipo 
menor preço global   Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO E REFORMA 
DE DIVERSAS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE ÁGUA FRIA. O edital e seus anexos poderão ser adquiridos na Prefeitura Municipal, 
à Rua Rui Barbosa, 10 das 07:30 às 13:30, valor R$150,00 ( Cento e cinqüenta reais). Água Fria, 17 de maio de 2012 – Valmirete 
Silva das Virgens Guimarães – Presidente.                                                                                                                       UGF/2999

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"DQO"LGUWU"FC"NCRC
CXKUQ"FG"ECPEGNCOGPVQ"FG"NKEKVCÑ’Q0"O Município de Bom Jesus da Lapa – Bahia, torna público e dá 
ciência que fica CANCELADO em razão da verificação de erro no anexo I do edital da licitação da modalidade Pregão Presencial 
nº 049/2012, tendo como objeto a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Eventos com Shows Musicais, Forne-
cimento de Bandas, Artistas e Infra-Estrutura para dos Festejos Juninos no município de Bom Jesus da Lapa – Bahia, 17 de Maio 
de 2012. Roberto Oliveira Maia da Silva - Prefeito Municipal.                                                                                           UGF/29:6

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"LKSWKTKÑı
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ÷GU"⁄ VQOCFC"FG"RTGÑQ0 O Município de Jiquiriçá/BA faz saber que realizará licitação 
na modalidade: Tomada de Preço n. 05TP/12, para contratar empresa especializada para Execução de obra de construção de um 
estádio de futebol no município de Jiquiriçá/ Convenio Ministério do Esporte e Tomada de Preço n. 06TP/12 para contratar empresa 
especializada para Execução de obra de pavimentação de vias, com construção de calçadas e meio-fio em ruas do município de 
Jiquiriça/Convênio Ministério das Cidades. Ambos os Tipo: Menor Preço Global. Sessões: 04/06/2012, respectivamente às 08:30 e 
10:30 horas. Editais, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Dom Florêncio, S/N, Centro, Jiquiriçá/BA. – Josemeire 
Bitencourt dos Santos – Presidente da CPL.                                                                                                                     UGF/2998

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"ECTCXGNCU
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q0 Em conformidade com o disposto na Lei Federal 8.666/93, será realizada a Tomada de Preço 
007/2012, no dia 04/06/2012 às 08horas, objetivando Contratação de empresa especializada, para prestação de serviço na re-
forma e ampliação da Quadra Esportiva de Juerana, de acordo com o Convênio do Ministério do Esporte n.° 73.8131/2010. Aos 
interessados o Edital estará à disposição, junto a Prefeitura Municipal, situada à Rua Barão de Rio Branco, 65 - Centro, das 08 às 
12horas. Caravelas, 17/05/2012. Thársio Luiz Correia Costa - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"OKNCITGU
CXKUQ"FG"VQOCFC"FG"RTGÑQ"P√"226142340 A CPL realizará na sede TP, menor preço por empreitada global, em 
05/06/2012, às 09:30h, para contratação da melhor proposta referente a obra de pavimentação em paralelepípedo com drenagem 
superficial no Distrito de Tartaruga, município de Milagres-Ba. Tel (75) 3545-2101/1762. Edital na sede. Divulgação dos demais 
atos do certame - Diário Oficial: www.milagres.ba.io.org.br. 18/05/2012. Ilma Ribeiro de Souza - Presidente CPL.

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"TKDGKTC"FQ"RQODCN
VQOCFC"FG"RTGÑQ"22714234"⁄"VR"RTQEGUUQ"CFOKPKUVTCVKXQ"29:142340 A CPL da PM de 
Ribeira do Pombal-Ba realizará licitação em sua sede para contratação de de serviços técnicos de estudos preliminares e ela-
boração de projeto para construção de aterro sanitário no município. Tipo: menor preço global. Edital na sede. Tel:75 3276 1026. 
Período: Segunda a Sexta. Horário: 09:00h as 12:00h. Divulgação dos outros atos-Diário Oficial-site: www.ribeiradopombal.ba.io.
org.br - Elildo Santana Santos - Presidente da CPL. 17.05.2012. 

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"ECPCXKGKTCU
VQOCFC"FG"RTGÑQ"P£"224142340 A CPL da PM de Canavieiras-BA realizará licitação na modalidade Tomada de 
preço em 04/06/2012 às 09h, em sua sede para contratar empresa para elaborar plano de segurança urbana. Edital na sede. 
Tel:(73) 3284-1795. Divulgação dos outros atos-Diário Oficial-site: www.canavieiras.ba.io.org.br. Canavieiras-BA, 17/05/2012 - Jose 
Welington O. dos Santos - Presidente CPL.
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQ"P√"225142340 A CPL da PM de Canavieiras-BA realizará 
licitação na modalidade Tomada de preço em 04/06/2012 às 10h, em sua sede para contratar empresa para realizar diagnostico 
de violência e criminalidade. Edital na sede. Tel:(73) 3284-1795. Divulgação dos outros atos-Diário Oficial-site: www.canavieiras.
ba.io.org.br. Canavieiras-BA, 17/05/2012 - Jose Welington O. dos Santos - Presidente CPL. 

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"OKNCITGU
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQ"P√"226142340 A CPL realizará na sede TP, menor preço 
por empreitada global, em 05/06/2012, às 09:30h, para contratação da melhor proposta referente a obra de pavimentação em 
paralelepípedo com drenagem superficial no Distrito de Tartaruga, município de Milagres-Ba. Tel (75) 3545-2101/1762. Edital na 
sede. Divulgação dos demais atos do certame - Diário Oficial: www.milagres.ba.io.org.br. 18/05/2012. Ilma Ribeiro de Souza - 
Presidente CPL.

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"ECOCOW
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQ"P√"229VR142340"O Município de Camamu/BA faz saber 
que realizará licitação na modalidade: Tomada de Preço n. 007TP/2012, para contratação de serviços de suporte técnico exter-
no, focada na gestão administrativa em saúde e apoio técnico situacional. Sessão: 04/06/2012, as 08:30h, Tipo: Menor Preço 
Global. Editais, Informações e Sessão no Setor de licitações na Prefeitura, Pça Pirajá da Silva, 275. Manoel Marcos de Souza 
Liry - Presidente da CPL.

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"ECOCÑCTK
RTGI’Q"RTGUGPEKCN"P√"225614234"⁄"EQUGN1GFWECÑ’Q0 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios 
não perecíveis (farinha de trigo com fermento), destinados a alimentação escolar nas Creches e Unidades Escolares da Rede 
Municipal de Ensino. Abertura: 31/05/2012, às 10h00min; Edital/Informações: www.compras.camacari.ba.gov.br. tel.: (71) 3621-
6665. Sayonara Melo da Silva – Pregoeira - COSEL/EDUCAÇÃO.

ATOS ADMINISTRATIVOS
PREFEITURAS



DIÁRIO
OFICIAL

SALVADOR, BAHIA, SEXTA-FEIRA,
18 DE MAIO DE 2012
n ANO XCVI - No 20.853

REPÚBLICA FEDERATIVA 
DO BRASIL 
ESTADO DA BAHIA2 Municípios6

EÛOCTC"OWPKEKRCN"FG"KTGEÙ
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQ"P√"23142340"Objeto: Ampliação vertical do Prédio e reforma 
do pátio da Câmara Municipal de Irecê. Tipo: Menor Preço Global. Data: 05/06/2012, ás 08:30 horas. Local: Sede da Câmara. 
Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas, no setor de licitações da Câmara, Praça Manoel Augusto Dourado, 
s/n, Loteamento Coopirecê, Irecê – BA. Mario Frederico de Castro Dourado Carvalho – Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação0""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""UGF/2997

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"KDKRKVCPIC
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQU"P√"22414234/VR0"Objeto: contratação de empresa para os 
serviços de reforma das Unidades de Saúde da Família Edson Quinteiro e Caixa D´água, neste Município. Abertura: dia 05/06/2012, 
às 10:00h, no prédio da sua sede, sito à Av.Clériston Andrade, s/n - Centro. Edital/Informações: na Sec. de Administração, sito 
à Av.Clériston Andrade, s/n - Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas. Ibipitanga/Ba. 18 de abril de 2012. Genildo Lopes de 
Oliveira - Presidente da CPL.

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"LCDQTCPFK
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQ"227142340 A Prefeitura Municipal de Jaborandi - Estado da Bahia, 
comunica aos interessados que nos termos da Lei 8666/93 fará realizar no dia 04/06/2012 às 10:00, licitação modalidade tomada 
de preços, objetivando a realização dos serviços de pavimentação de Ruas do Setor Veredas neste Município de Jaborandi - BA, 
O edital completo encontra-se a venda na sede desta prefeitura, sito á Av. Francisco Moreira Alves 45, no horário de 8:00 às 12:00 
horas e, telefax (77) 3683 2212. Jaborandi - Bahia, 17 de maio de 2012. Elizete Castro da Mata - Presidente da CPL.
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"VQOCFC"FG"RTGÑQ"228142340"A Prefeitura Municipal de Jaborandi - Estado da Bahia, 
comunica aos interessados que nos termos da Lei 8666/93 fará realizar no dia 04/06/2012 às 14:00, licitação modalidade tomada 
de preços, objetivando a realização dos serviços de reforma de prédios escolares no interior e sede do Município de Jaborandi - 
BA, O edital completo encontra-se a venda na sede desta prefeitura, sito á Av. Francisco Moreira Alves 45, no horário de 8:00 às 
12:00 horas e, telefax (77) 3683 2212. Jaborandi - Bahia, 17 de maio de 2012. Elizete Castro da Mata - Presidente da CPL

RTGHGKVWTC"OWPKEKRCN"FG"RQTVQ"UGIWTQ
CXKUQ"FG"NKEKVCÑ’Q"⁄"RTGI’Q"RTGUGPEKCN"P√"57142340"Objeto: Aquisição de oxigênio medicinal para 
uso nas Unidades de Saúde. Abertura: 30/05/2012 às 9h. Local: Centro Comercial Pau Brasil, Av. dos Navegantes nº 255, 1º Andar, 
Sala 23. Edital/informações: na COPEL, no endereço supracitado, das 08h às 12h. Hebert Jener Lima Santos - Pregoeiro.

Iqxgtpcfqt"fq"Guvcfq

Jaques Wagner
Ugetgvâtkq"fc"Ecuc"Ekxkn

Rui Costa dos Santos
Endereço ofi cial do

Governo do Estado da Bahia na Internet:
www.bahia.gov.br

Endereço ofi cial da
Empresa Gráfi ca da Bahia:

www.egba.ba.gov.br
e-mail - Empresa Gráfi ca da Bahia

egba@egba.ba.gov.br

Ciêpekcu"Etgfgpekcfcu<

KOCRß" "/"Kpuvkvwvq"Owpkekrcn"fg"
Cfokpkuvtcèçq"Rûdnkec

Av. Tancredo Neves, 274, Bloco A,Salas 230 a 232, 
Caminho das Árvores, Salvador-BA,

CEP: 41.820-020 - Tel.: (71) 22239447 / 34500116
G/ockn<""publicacao@portalimap.org.br

CVOß" "/"Cuuqekcèçq"Vtcpurctêpekc"
Owpkekrcn

Rua Fernando Menezes de Góes. no 397,
Ed. Lucílio Cobas, Sala 203, Pituba, Salvador-BA,

CEP: 41.810-700 - Tel.: (71) 21057900
G/ockn<"coleta@tmunicipal.org.br

KDFOß" "/"Kpuvkvwvq"Dtcukngktq"fg
Fgugpxqnxkogpvq"Owpkekrcn

Av. Tancredo Neves, 274, Bloco A, Sala 820,
 Caminho das Árvores, Salvador-BA,

CEP: 41.820-907 - Tel.: (71) 34500681 / 30110660
G/ockn< publicacao@doem.org.br

Fktgvqt"Igtcn
Luiz Gonzaga Fraga de Andrade
Fktgvqt"Cfokpkuvtcvkxq"Hkpcpegktq
Francisco Américo Neves de Oliveira

Fktgvqt"Véepkeq
Lucas Machado Moreira de Souza

Ugfg1Gidc<"

Rua Mello Moraes Filho, 189 
Fazenda Grande do Retiro  

CEP: 40.352-000 
Igtêpekc Eqogtekcn< 

Tel. / Fax: (71) 3116-2805 / 2903
Rwdnkecèçq"g"Cuukpcvwtc"fq"FQG< 

(71) 3116-2850 / 2865 

CÂMARAS


